



FARHAD FAAL MARAND

3D EKIP LIDERI

PROFILE

3D Modeling , Texturing ve Sculpting üzerinde deneyimli tasarım yapan 3Boyutlu tasarım uzmanı

SKILLS

Uygulamalar

3Ds Max, Zbrush, substance painter, substance designer, Photoshop, CorelDraw, Illustrator, V-Ray, Maya, unreal engine, Unity

Teknikler

low poly modeling, High poly hard surface sculpting, Organic enviroment 3d designing, Game-ready 3d asset modeling, Texture baking ve 3d texture painting, Photorealistic 3d object Modeling ve Texturing, PBR Seamless texturing, 3D lighting ve Rendering

EDUCATION HISTORY

Tabriz University

Information technology (IT)

- 2009-2013

CAREER SUMMARY

Freelance 3D Artist

Aralık 2010 - Ağustos 2015

Hard surface and architect 3D modelleme ve textureleme online model stores satışı yapmak için , CGTrader gibi.

CAREER SUMMARY

Ceo Ve Senior 3D Artist

Galam Ertebat Faal (Gaf) | Ağustos 2015 - Şubat 2017

- Reklam şirketin kurumcu ve tasarımcı
- digital site ve katalog tasarımı
- baskı buruşur ve katalog vb tasarım lideri
- 3d reklam tizer film çekme ekibinin lideri.

Tasarımları Takım lider

Etminan CO | Şubat 2017 - Aralık 2020

- tasarım departmanının müdürü.
- Renkli ofset baskı tasarımın lideri.
- Helio baskı ve tasarım ekibin lideri.
- Digital reklam ekibin lideri.
- Fuar tasarım ekibin lideri.
- Marketing ve package designing ekibin lideri.

3D Ekip Lideri

Sugar Technology | Aralık 2020

- 3d Modeling ve Texturing
- 3d Scanning ve PostProseing
- 3d Sculpting ve texture baking
- Photorealistic furniture modeling

LINK

- www.linkedin.com/in/farhad-faal-b57a3516a
- <https://farhadfaal.artstation.com/>
- <https://ffaalmarand.artstation.com/>